关于2022年溧阳市教育学会中学物理论文评比结果的公示
2022年溧阳市教育学会中学物理教学专业委员会年度论文评比工作，经评委们认真、客观、公正地评审，已经顺利结束。常州市级获奖名单见常州教育科学研究院网站，获常州市三等奖的老师同时获溧阳市一等奖。希广大中学物理教师认真学习教育教学理论，结合教学实践加强思考和研究，积极撰写学习心得和教育教学论文，为促进自身专业素养的提升而努力！现将评比结果予以公示（见附表）。

如对此次论文评比过程及获奖名单有疑问，请与教师发展中心联系（联系电话：0519—87263441）。

溧阳市教育学会中学物理专业委员会

2023年1月5日

附表：
2022年溧阳市教育学会中学物理论文评比结果

	学  校
	姓  名
	论文题目
	获奖等级

	溧阳市第六中学
	董彬
	小议新时代背景下学生前置性作业的设计
	一等奖

	溧阳市后周初级中学
	潘国华
	初中物理前置性分层作业设计初探
	一等奖

	溧阳市光华初级中学
	郑超
	对杠杆一课的反思和重构
	一等奖

	溧阳市燕湖初级中学
	张英
	浅谈初中物理综合实践活动校本化的实践研究
	一等奖

	溧阳市光华初级中学
	周静
	信息技术与中学物理教学深度融合的实践研究
	一等奖

	溧阳市光华初级中学
	彭文韬
	浅谈实验教学在初中物理教学中的体会
	一等奖

	溧阳市上沛初级中学
	李季
	促进学生思维的设问教学策略
	二等奖

	溧阳市第六中学
	徐波
	物理前置性作业的几点思考
	二等奖

	溧阳市汤桥初级中学
	顾歆瑶
	物理课程标准的学习体会与心得
	二等奖

	溧阳市上兴初级中学
	陆玮青
	新背景下农村初中物理的分层教学
	二等奖

	溧阳市实验初级中学
	蒋森未
	对教师专业成长的思考与实践
	二等奖

	溧阳市上兴初级中学
	费邵铭
	利用数学思维帮助学习初中物理
	二等奖

初中组
高中组

	学  校
	姓  名
	论文题目
	获奖等级

	溧阳市戴埠高级中学
	周涛
	浅谈“双减”背景下高中物理作业优化设计
	一等奖

	溧阳市竹箦中学
	张珏
	“问题解决”教学在物理学科领域的研究综述
	一等奖

	溧阳市戴埠高级中学
	王平
	让物理教学真正回到起点
	二等奖

	溧阳市戴埠高级中学
	郑良
	一次“失败”的演示实验引发的思考
	二等奖

—2—
—3—